第四屆義守大學翠屏山文學獎簡章
1、 主旨：鼓勵學生從事文學創作與提昇本校文學風氣。
2、 主辦單位：本校通識教育中心
3、 類別及獎項：
1. 短篇小說獎（約四千至二萬字）
第一名：獎金六仟元，獎狀乙張
第二名：獎金四仟元，獎狀乙張
第三名：獎金三仟元，獎狀乙張
佳作兩名：獎金各得二仟伍佰元，獎狀乙張
    2. 散文獎（約一千五百至六千字）
第一名：獎金伍仟元，獎狀乙張
第二名：獎金三仟伍佰元，獎狀乙張
第三名：獎金三仟元，獎狀乙張
佳作兩名：獎金各得二仟元，獎狀乙張
    3. 現代詩獎（限六十行以內）
第一名：獎金伍仟元，獎狀乙張
第二名：獎金三仟伍佰元，獎狀乙張
第三名：獎金三仟元，獎狀乙張
佳作兩名：獎金各得二仟元，獎狀乙張
4、 參賽條件：
1.凡本校在學同學均可參加。
2.參賽作品須未發表、得獎或出版者。
3.每人每類限參賽一篇，不合規定者，不予接受。
5、 截稿、揭曉、贈獎日期：
收件：97年4月07日 16:30截止
揭曉：97年4月30日
贈獎：97年5月初(配合母親節活動)
6、 注意事項：
1. 簡章及報名表請至通識教育中心索取或通識中心網站下載。
2. 將作品(一式三份)連同報名表置信封(A4規格)內，繳至通識教育中心。燕巢分部稿件委請分部教務處代收。
3. 參賽作品一律用打字稿，請以A4紙、字體大小12、新細明體、單行間距列印，並繳交電子檔(隨身碟會當場歸還)，稿件不得署名、加註記號及符號。參選作品概不退稿，請自留稿底。
4. 來稿請於信封(大於A4)上註明投稿「義守大學翠屏山文學獎」及「類別」。
5. 繳交作品若不符合參賽規定將電話通知退件，請於繳件前先確認是否已具備周全。
6. 參賽作品不可一稿多投。
7. 得獎作品得由通識教育中心結集出版。
7、 評選辦法：
1. 評選工作由主辦單位推薦組成之評選委員會全權負責。
2. 若參選作品未達一定水準，則該獎項從缺。
八、本辦法如有未盡事宜，由評審委員會另行補充之。